
13 . 11 . 82 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 317/25

BESLUIT VAN DE RAAD

van 9 november 1982

houdende benoeming van de gewone en plaatsvervangende leden van het
Raadgevend Comité voor de medische opleiding

(82/754/EEG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op Besluit 75/364/EEG van de Raad van 16 juni 1975 houdende instelling van een
Raadgevend Comité voor de medische opleiding ('), inzonderheid op de artikelen 3 en 4,

Gelet op Besluit 79/846/EEG van de Raad van 9 oktober 1979 houdende benoeming van
de gewone en plaatsvervangende leden van het Raadgevend Comité voor de medische
opleiding voor het tijdvak van 6 april 1979 tot en met 5 april 1 982 (2),

Overwegende dat de Regering van de Helleense Republiek voordrachten heeft ingediend
met het oog op de benoeming van de gewone en plaatsvervangende leden van dit Comité ;

Overwegende dat elk van de Regeringen der Lid-Staten een lijst van kandidaten heeft
ingediend met het oog op de vervanging of de verlenging van het mandaat van deze
gewone en plaatsvervangende leden ;

Overwegende dat Luxemburg, gezien zijn bijzondere situatie , als deskundigen van de
medische faculteiten der universiteiten deskundigen aanwijst die door de „Commission
d'homologation pour les diplömes étrangers de médecine" (Homologatiecommissie voor
buitenlandse artsendiploma's) zijn aangewezen ,

BESLUIT :

Enig artikel

Voor het tijdvak van 9 november 1982 tot en met 8 november 1985 worden tot lid en
plaatsvervangend lid van het Raadgevend Comité voor de medische opleiding benoemd :

A. Deskundigen van de praktizerende artsen

Lid Plaatsvervangend lid
dhr . Mare Dekesel

dhr . J.P. Steensen
dhr . Heinz-Peter Brauer

België :
Denemarken :

Duitsland :

Griekenland :

Frankrijk :
Ierland :

dhr. Floros Loucas

dhr . Autin

dhr. Andre Wynen
dhr. E. Holst

dhr . Wolfgang Bechtoldt
dhr . N. Papakyriazis
dhr . Pouyaud
dhr . P.A. Farrelly
dhr. Bruno Baruchello

dhr . G. Meisch

dhr. W. van Zeben

dhr. C. Calvin

Italië : dhr . Guido Testa

dhr . M. DemoullinLuxemburg :
Nederland :

Verenigd
Koninkrijk :

dhr . J.I. van der Leeuw

dhr. R. Brearley dhr. James Cameron

(') PB nr . L 167 van 30 . 6 . 1975, blz . 17 .
(2) PB nr . L 260 van 16 . 10 . 1979, blz . 12 .



Nr. L 317/26 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen 13 . 11 . 82

B. Deskundigen van de medische faculteiten en universiteiten

Lid Plaatsvervangend lid
België : dhr. André Castermans dhr. Jozuë Vandenbroucke
Denemarken : dhr. B. Sørensen dhr. Melchior

Duitsland : dhr. Klaus Hinrichsen dhr. Eduard Seidler
Griekenland : mevr. E. Moulopoulou-Karakitsou dhr. E. Garelis

Frankrijk : dhr. Jean Rey dhr. Jean Dorner
Ierland : dhr. J.C. McCormick dhr. D.J. O'Sullivan
Italië : dhr. Raffaello Cortesini dhr. Francesco Filadoro

Luxemburg : dhr. Dicato dhr. A. Betz

Nederland : dhr. F. van Faassen dhr. H.J. Dokter
Verenigd
Koninkrijk : dhr. R.F. Whelan dhr. P.G. Bevan

C. Deskundigen van de bevoegde autoriteiten van de Lid-Staat

Lid Plaatsvervangend lid
België : dhr. Pieter De Schouwer mevr. Yvonne Rombouts

Denemarken : dhr. H. Karle dhr. E. Goldschmidt

Duitsland : mevr. Marilene Schleicher dhr. Georg Scholz
Griekenland : dhr. A. Philalithis dhr. K. Sfangos
Frankrijk : dhr. Gilbert Tchernia dhr. Pierre Labrousse

Ierland : dhr. M.P. Brady dhr. A. Walsh

Italië : dhr. Carlo Vetere dhr. Arturo Cornetta

Luxemburg : dhr. J. Kohl dhr . E. Heisbourg
Nederland : dhr. N.J. Dersjant dhr . R.M.A. Krul

Verenigd
Koninkrijk : dhr. Crisp Arthur dhr. J .JA. Reid

Gedaan te Brussel , 9 november 1982.

Voor de Raad

De Voorzitter

K. ENGGAARD


